La participation nette des communes membres au capital du syndicat pour la création du centre scolaire et sportif 
existant, comprennent les investissements dans les constructions et fournitures suivantes: rénovation de l’ancienne 
école primaire de Wilwerwiltz, nouvelle école fondamentale avec maison relais et hall multisports s’élevant au total à 
6.023.697,50 € (six millions vingt-trois mille six cents quatre-vingts dix-sept euros, cinquante cents). 

Elle est ventilée entre les communes membres selon la clé ci-après.

Commune Part capital 
(EUR) (*)

en % des droits

Kiischpelt 3.192.559,67 53,00

Wiltz 2.831.137,82 47,00

Total 6.023.697,50 100,00

La structure du capital sera modifiée à chaque fois qu’il y aura une modification des quotes-parts des membres dans

[...]

publics, le coût des installations, des équipements et du mobilier, les honoraires de tous genres, la TVA sur les travaux, 
fournitures et prestations de service et, en général, toute dépense quelconque engagée dans l’intérêt du centre de 
natation tel que défini à l’article 3.

L’investissement total pour la réalisation du projet ne peut pas dépasser la somme de 12.500.000.- (douze millions 
cinq cent mille) euros. Cette valeur est arrêtée au nombre indice 550,19 de l’indice semestriel des prix de la construction 
constaté par le STATEC en avril 2001 et est adaptable en fonction des fluctuations de ce nombre indice semestriel.

La date de la mise en service du centre de natation fera l’objet d’une décision du comité.